F

--I
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

riXpEDiÊt~T'E Di..

ti 9 \lEI. 20\5

Of. nO10/1040 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 04 de dezembro de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO1.723/2015.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 1.72312015,

devidamente protocolado sob nO344798/2015, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, informar:

1 - O prédio em questão não está tombado pelo Patrimônio Histórico, nem se encontra na

lista de inventário das edificações com intenção de preservação.

2 - Há previsão de reformas para 2016.

3 - O valor mensal de aluguel é de R$ 1.225,75.

Atenciosamente,

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sa pVsapVconsultas/protocolo/comprovante _p...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
0005810 Autenticação: 02015/12/090005810

Ementa

Natureza

Interessado

Data I Horário

Número I Ano 110005810/2015==========
1109/12/2015 - 14:06:38:=::=========
I
ot. nO10/1040, em resposta ao Requerimento nO1723/2015, de

. autoria do vereador Cristiano Coller.===========
11 Executivo===========
11 Documento Administrativo===============

Tipo Documento 11 RECEX Recebido Executivo=======111Número Páginas
==========
_c_o_m_p_ro_v_a_n_te_e_m_i_ti_do_p_or_:11 beatriz

1 de 1 09-12-201517:17